5 DEL D.M. 10.01.2019  

FONTE DEL FINANZIAMENTO: 
Contributo assegnato in forza del DM 14 gennaio 2020 (Art. 30, comma 14 ter, decreto-legge 30 
aprile 2019, n. 34, convertito con modificazioni dalla Legge 28 giugno 2019 n. 58) 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 11.597,90 (diconsi euro undicimilacinquecentonovantasette/90) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 11.597,90 (diconsi euro undicimilacinquecentonovantasette/90) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria con messa in sicurezza della viabilità comunale con 
particolare riferimento alla strada comunale denominata Via Fei. 

Ai sensi dell'articolo 1, comma 37, della Legge 160/2019 l’assegnazione di tale contributo è stato